SA60-2044-00
Doppelinstrument,	Löffel/Spatel
Double	ended	instrument,	spoon/
spatula
Instrument	double,	spatule	et
curette
Instrumento	doble,	cucharilla	y
Espátula
SA60-2045-00
WHEELER
Doppelspatel,	leicht	gebogen
Double	ended	spatula,	slightly
curved
Spatule	double,	courbe	medium
Espátula	doble,	media	curva
SA60-2055-25 (0,25 mm)
SA60-2055-50 (0,50 mm)
CASTROVIEJO
10 & 15 mm
Doppelspatel
Double	ended	spatula

Spatule	double,	courbe	medium
Espátula	doble,	media	curva
SA60-2053-00
KIRBY
Linsenschieber	und	Schlinge
Lens	expressor	hook	and	loop
Crochet	et	anse
Expresor	y	asa
LÖFFEL
SPOONS
CURETTES
CUCHARILLAS
Vertrieb durch salensa.de | +49 83 82 / 94 30 225
MEYHÖFER
SA60-2108-05 0,5 mm Ø
SA60-2108-10 1,0 mm Ø
SA60-2108-15 1,5 mm Ø
SA60-2108-20 2,0 mm Ø
SA60-2108-25 2,5 mm Ø
SA60-108-30 3,0 mm Ø
SA60-2108-35 3,5 mm Ø
Chalazionslöffel
Chalazion	curette
Curette	a	chalazion
Cucharilla	para	chalazion

Asa, estriada
SA60-2150-10
WEBER
Schlinge, klein
Lens loop, small
Anse, petite
Asa, pequeña
SA60-2111-00
WELLS
Enukleationslöffel
Enucleation	spoon
Levier	pour	enucléation
Espátula	para	enucleación
SA60-2122-06   6 mm Ø
SA60-2122-08   8 mm Ø
SA60-2122-10 10 mm Ø
SA60-2122-12 12 mm Ø
BUNGE
Excentertationslöffel
Exenteration	spoon Curette
pour exenteration Cucharilla